
Uchwała Nr II/10/2006
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 13 grudnia 2006 r.

zmieniająca  uchwałę  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gd.  Nr I/7/2006  z dnia 
1 grudnia 2006 r. w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego.

 

Na podstawie art.  21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  z  2001r.  Nr 142, poz.  1591 z  późn.  zm.)  –  Rada Miejska Starogardu Gdańskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miejskiej Staro­
gardu Gd. Nr I/7/2006 z dnia 1 grudnia 2006 r. w sprawie powołania składów 
osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego polegającej 
na tym, że: 
1) w pkt 1 dopisuje się ppkt 5
1) w pkt 4 dopisuje się ppkt 7
o brzmieniu „Józef Muchowski”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Helena Bugaj


	Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego
	Helena Bugaj


